

Uldum Huse Holding ApS
Vestermarksvej 19, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 75 12 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Jeannette Nørrebo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uldum Huse Holding ApS
Vestermarksvej 19
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 12 17
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jeannette Nørrebo Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Dattervirksomhed

Uldum Huse A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.840.230 kr. mod 1.183.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	320.108	202.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.161	-120.161
Resultat før finansielle poster	199.947	82.138
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.873.746	1.230.046
Andre finansielle indtægter	12	30.034
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.997	-177.924
Resultat før skat	2.830.708	1.164.294
2 Skat af årets resultat	9.522	18.783
Årets resultat	2.840.230	1.183.077
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.981	0
Udbytte for regnskabsåret	60.000	49.900
Overføres til overført resultat	2.106.249	1.133.177
Disponeret i alt	2.840.230	1.183.077

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	7.265.905	7.386.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.265.905</u>	<u>7.386.066</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.367.296	5.493.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.367.296</u>	<u>5.493.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.633.201</u>	<u>12.879.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.500	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	862.660	0
	Andre tilgodehavender	0	18.444
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>975.160</u>	<u>268.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.746</u>	<u>80.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.025.906</u>	<u>348.678</u>
	Aktiver i alt	<u>16.659.107</u>	<u>13.228.294</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	0	4.658.620
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.981	0
7	Overført resultat	10.855.995	4.091.126
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	49.900
	Egenkapital i alt	<u>11.714.976</u>	<u>8.924.646</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	79.300	56.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.300</u>	<u>56.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.040.796	2.210.248
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.040.796</u>	<u>2.210.248</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	237.800	181.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.729.914	1.481.622
	Selskabsskat	828.136	368.478
	Anden gæld	23.185	700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.824.035</u>	<u>2.036.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.864.831</u>	<u>4.247.148</u>
	Passiver i alt	<u>16.659.107</u>	<u>13.228.294</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015	2014	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.816	37.161	
Andre finansielle omkostninger	214.181	140.763	
	242.997	177.924	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-32.524	-45.882	
Årets regulering af udskudt skat	22.800	27.100	
Regulering af tidligere års skat	202	-1	
	-9.522	-18.783	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	7.693.315	7.693.315	
Kostpris ultimo	7.693.315	7.693.315	
Nedskrivninger primo	-2.199.765	-3.429.811	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.873.746	1.230.046	
Nedskrivninger ultimo	673.981	-2.199.765	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.367.296	5.493.550	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uldum Huse A/S, Hedensted Kommune	100 %	8.367.296	2.873.746
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.			
5. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission primo		4.658.620	4.658.620
Overført til frie reserver		-4.658.620	0
		0	4.658.620

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	673.981	0
	<u>673.981</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.091.126	2.957.949
Årets overførte overskud eller underskud	2.106.249	1.133.177
Overført fra Overkurs ved emission	4.658.620	0
	<u>10.855.995</u>	<u>4.091.126</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	60.000	49.900
	<u>60.000</u>	<u>49.900</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.266 t.kr.

**10. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 7.686 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 828 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 151 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.